

แบบแสดงรายการราคากลางค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการ อบต. เขาสามสิบหาบ
 ปริมาณงาน ทาสีอาคารทั้งภายนอกและภายใน พร้อมซ่อมแซมขอบฝ้าภายในอาคาร อาคารกว้าง 8.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสามสิบหาบ **แบบเลขที่** - **รายการเลขที่** 06/2563
 ฝ่ายงาน กองช่าง **สำนักงาน/กอง** องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสิบหาบ **กรม/กระทรวง** กระทรวงมหาดไทย
 ประมาณราคาโดย นายมานู ทองแท้ **เมื่อวันที่** 26 **เดือน** มีนาคม **พ.ศ.** 2563

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------------------------|--|----------|-------|-------------|-----------|------------|-----------|-----------------------|------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานทาสีน้ำพลาสติก ภายนอกอาคาร | 1,098.00 | ตร.ม. | 47.00 | 51,606.00 | 34.00 | 37,332.00 | 88,938.00 | |
| 2 | งานทาสีน้ำพลาสติก ภายในอาคาร | 1,068.00 | ตร.ม. | 36.00 | 38,448.00 | 34.00 | 36,312.00 | 74,760.00 | |
| 3 | งานทาสีน้ำมันเงาขาว | 22.00 | ตร.ม. | 30.00 | 660.00 | 38.00 | 836.00 | 1,496.00 | |
| 4 | งานซ่อมแซมไม้ขอบฝ้า ขนาด 1/2 นิ้ว x 2 นิ้ว | 150.00 | เมตร | 30.00 | 4,500.00 | 45.00 | 6,750.00 | 11,250.00 | |
| 5 | งานทาแลคเกอร์ไม้บัวพื้น | 24.00 | ตร.ม. | 40.00 | 960.00 | 50.00 | 1,200.00 | 2,160.00 | |
| 6 | งานซ่อมแซมฝ้าชายคาแผ่นเรียบ 4 มม. | 50.00 | ตร.ม. | 251.00 | 12,550.00 | 75.00 | 3,750.00 | 16,300.00 | |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | | | | | | 194,904.00 |